KXQ - MESH-VEST "THESSALONIKI"

KXQ MESH-VEST "THESSALONIKI"
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SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)
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korntex

CARACTERISTICI PRINCIPALE

55 g/m?2

Korntex® Vesta Tip Plasa "Thessaloniki"
EN 17353:2020 Tip B3 (intuneric)
Material respirabil

Tiv negru din poliester - stil Korntex
Ideala pentru locuri calduroase

Disponibild in mai multe culori

Doua benzi reflectorizante de 5 cm latime de jur imprejur

Dimensiune ajustabila cu ajutorul a doua elemente de fixare din velcro situate in partea

din fata
Prevazuta cu cod de bare EAN

impachetare individuala in pungi de polietilena

Tara de origine:

China

52025 : 167. pag.
52024 : 384. pag.

2XL 3XL 4XL 5XL 6XL
100 100 100 100 100
69 71 76 75 77
65 70 74 78 84

7XL

100
80
90
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